INTEGRAL  DE  ADOLESCENTES  DO  SEXO  MASCULINO  E/OU  FEMININO  COM  NECESSIDADES 
DECORRENTES DO USO DE ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS, COM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL E 
QUE REALIZE INTERNAÇÕES VOLUNTÁRIAS, INVOLUNTÁRIAS E COMPULSÓRIAS E QUE NÃO SEJA 
COMUNIDADE TERAPÊUTICA.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 1.475.998,08 (um milhão, quatrocentos e setenta e cinco mil, novecentos e noventa e oito reais 

e oito centavos).

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
das 14:00 horas do dia 18/03/2.025 até as 09:00 horas do dia 02/04/2.025

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS:
as 09:05 horas do dia 02/04/2.025

FIM DOS ESCLARECIMENTOS E DA IMPUGNAÇÃO: